
■宿泊

室料 朝食付

8,400円 9,975円

5,250円 6,825円

15,750円 17,850円

9,450円 11,550円

9,450円 11,025円

8,400円 9,975円

18,900円 19,950円

12,600円 13,650円

※上記料金は1泊お１人様あたりサービス料・税金込みの料金です。

※宿泊は先着順になりますので、満室の場合はご容赦下さい。

お申込条件について

変更・取消について

　せ下さい。（ＴＥＬ不可）
無料

　　　１室につき１０％
　　　１室につき２０％

　　　１室につき１００％

■交通　別紙お申込書にご記入の上お申込下さい。
　※変更・取消にともなうキャンセル料などはそれぞれの交通約款によります。

■お問合せ先 株式会社日本旅行千葉支店　営業1課(担当：高石・久保・本間）
　〒260-0013　千葉市中央区中央２-３-１６マルエイ第７ビル４階
　TEL：０４３－２２７－２３０７　　FAX：０４３－２２５－２２４１
　営業時間：平日9:30～18:00（土日祝日休業）
  e-mail：hospice_2008@nta.co.jp　

　サァラ稲毛海岸ホテル 6,500円 7,000円シングル

シングル

ツイン

部屋タイプ

シングル

カジュアルツイン

シングル

シングル

シングル

ツイン

シングル

地区／交通ホ テル 名
特別料金（ｻｰﾋﾞｽ料･税金込)

　ホテルフランクス

　アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張

　ホテルニューオータニ幕張
シングル

ツイン

10,500円 11,550円

設定なし

※駐車場料金はホテル側の都合で予告なく変更される場合がございます。予約制ではございませんので満車の場合はご容赦下さい。

①下記の取消料をお支払いいただくことによりいつでも予約の取消ができます。

　ホテルスプリングス幕張

　ホテルニューツカモト

　ホテルグリーンタワー幕張

　東横イン千葉幕張

　ホテル ザ・マンハッタン

　ファミーＩＮＮ幕張

シングル

9,450円 10,500円

シングル

5,460円

キャンセル料

6,930円 7,560円

２０日～８日前
７日前～前日まで

　当日及び、無連絡

２１日前までに連絡

設定なし

②お申込み内容(宿泊者氏名・部屋タイプ等）に変更･取消が生じた場合、至急ＦＡＸにてお知ら

5,460円

　この度、日本旅行 千葉支店では大会期間中のご宿泊希望者様に対する宿泊斡旋業務委託を賜りました。
 つきましては皆様方への利便を図り、会場までのアクセスのよいホテルを確保し、特別レートにてご用意させていただきました。
部屋数には限りがございますので、お申し込みはお早めにお願いいたします。

JR京葉線・海浜幕張駅下車､徒歩4分。
ホテルから会場まで徒歩3分。
駐車場　１泊1,000円　高さ制限1.57m

JR京葉線・海浜幕張駅下車､徒歩1分。
ホテルから会場まで徒歩8分。
駐車場　1泊500円。

JR京葉線・海浜幕張駅下車､徒歩3分。
ホテルから会場まで徒歩3分。
駐車場　宿泊者無料。

JR京葉線・海浜幕張駅下車､徒歩9分。
ホテルから会場まで徒歩2分。
駐車場　宿泊者無料。

①別紙「宿泊申込書」必要事項をご記入の上、下記当宛てＦＡＸにてご送付下さい。

②予約時の通信事務費といたしまして、宿泊予約1名様につき525円を合わせてと請求させて
　 いただきますので、予めご了承願います。
③お申込み後、FAXにてご回答申し上げます。なお、お支払いについては、予約確認書 に記載されて
　 いる請求額に基づき期日までにお振込みまたはクレジットカードにてお支払い下さい。
　 期日までにお振込みがない場合は、ご予約を取消させて頂く場合がございますのでご注意下さい。
　 なお、クレジットカードにてお支払いの場合には、別紙宿泊申込書に必要事項をご記入下さい。お引
　 落としの手続きをさせていただきます。また、お振込手数料はお客様ご負担にてお願い致します。
④お申し込み締切日は２００８年６月１０日(火)とさせていただきます。

JR京葉線・千葉みなと駅下車､車5分。
ホテルから海浜幕張までｼｬﾄﾙﾊﾞｽ20
分。駐車場　１泊500円。

JR京葉線・千葉みなと駅下車､徒歩2分。

ホテルから会場までＪＲと徒歩で20分。
駐車場　宿泊者無料。

JR京葉線・稲毛海岸駅下車､徒歩1分。JR京葉線・稲毛海岸駅下車､徒歩1分。

幕張メッセバス停より路線バス利用15分
幕張本郷駅下車､徒歩5分。ホテル発送
迎バスあり。駐車場、宿泊者無料。

宿泊ホテルリスト　【宿泊設定日：平成２０年７月１１日（金）～７月１２日（土）】

JR京葉線・海浜幕張駅下車､徒歩5分。
ホテルから会場まで徒歩2分。
駐車場　宿泊者無料。

JR京葉線・海浜幕張駅下車､徒歩5分。
ホテルから会場まで徒歩4分。
駐車場　宿泊者無料。

JR京葉線・稲毛海岸駅下車､徒歩2分。

ホテルから会場までＪＲと徒歩で17分。
駐車場　宿泊者1泊1,000円。


